
DEPARTAMENT0 DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de AGOSTO del presente afio (2023).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asf velar

por   un   mejor   funt:ionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha
instituci6n, correspondiente del mes antes mencionado.
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ENCARGAD0  0FICINA TRIBUTACION



REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL Afilo 2023

\``],,`           DETRAMITE FECHA                ,  , CANTIDAD Tomu AL M[s         ;
',  i..,+ ,i ``

PERMISO DEOPERACION 01AL31DEAGOSTO 14 LPS. 145,500.00

CONSTANCIAS 01 AL 31 DE AGOSTO 4 LPS. 800.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 31 DE AGOSTO 41

LPS. 8,200.00

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 31 DE AGOSTO 14 LPS.15,300.00



PERMISOS DE OPERACION  MES DE AGOSTO Afilo 2023
N.1 NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DEPAG0YEMISION

KARLA  PATRICIA  RODRIGUEZ CARBALLO PULPERIA  MI  BENDICION cii|On,|23

2 DEONEL REYES ORELLANA VIVEROS  EL ESFUERZO ceN8|2:3

3 KELVIN  YASSIER QUINTERO  MARTINES PULPERIA  MAKEL 03/08/23

4 RAMON  ELEAZAR  MOLINA  DUARTE SERVILLANTAS SABA ae,nan:3

5 MAILIN  NOLBERTA GARCIA  MURILLO TIPICOS SOFl On,|cl8/23

6 ALCIDES  RIGOBERTO  ESPINOZA TALLER AUTOMOTIZ BELLE VISTA TIN8|2:3

7 VICTOR  MANUEL BONILLA  MEJIA AUTOSERVICIOS  BONILLA CANALES 11/08/23

8 JOSE  MARIA  ROSALES PULPERIA CHEMA 18/08/23

9 NORA JOAQUINA SERRANO  LOBO MOTEL LOS PLANES 18/08/23

10 MARLEN  JOVANIA  DELCID  RAMOS INVERSIONES CHADEL 2:5/On,|23

11 MICROEMPRESA  DEL SABOR MICROEMPRESA  DEL SAB0R 2:SIC1812:3

12 SOLUCIONES AGRICOLAS  DE  HONDURAS S.A. SOLUCIONES AGRICOLAS  DE  HONDURAS S.A. 2!9/Cl8|2:3
13 KARIN  ALEJANDRO  FARAS  FARACH K  206  KIELSA AUTOSERVICIOS 3lfJN8|2:3
14 ANDREA  NICOLE  RODRIGUEZ  RAMOS PULPERIA  RAMOS yolcJ8/2:3



LICIENCIA AMBIENTAL MES DE AGOSTO Afqo 2023
N.1 NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DEPAGOYEMISION

KARLA PATRICIA RODRIGUEZ CARBALLO PULPERIA  MI  BENDICION ciLN8n:3

2 DEONEL REYES ORELLANA VIVEROS  EL ESFUERZO Cli3|CJ8/23

3 KELVIN YASSIER QUINTERO  MARTINES PULPERIA MAKEL ce|ae,|2:3

4 RAMON  ELEAZAR MOLINA  DUARTE SERVILLANTAS SABA On.loo,|2:3

5 MAILIN  NOLBERTA GARCIA  MURILLO TIPICOS SOFl Oni|O8|2:3

6 ALCIDES RIGOBERTO ESPINOZA TALLER AUTOMOTIZ BELLE VISTA TINS12:3

7 VICTOR MANUEL B0NILLA MEJIA AUTOSERVIclos BONILLA CANALES Ti|On,|2:3

8 JOSE  MARIA ROSALES PULPERIA CHEMA TSIon'n:3

9 NORA JOAQUINA SERRANO LOBO MOTEL LOS PLANES TSIon,n:3

10 MARLEN JOVANIA DELCID  RAMOS INVERSIONES CHADEL 2:5NS12:3

11 MICROEMPRESA DEL SABOR MICROEMPRESA DEL SABOR 2:SN812:3

12 SOLUCIONES AGRICOLAS DE  HONDURAS S.A. SOLUCIONES AGRICOLAS DE  HONDURAS S.A. 2!8|on,|23
13 KARIN ALEJANDRO FARAS FARACH K 206 KIELSA AUTOSERVICIOS so/on,|2:3
14 ANDREA NICOLE  RODRIGUEZ RAMOS PULPERIA RAMOS sON8|2:3


